
Wednesday, January 1
New Year’s Day

Monday, January 20
Martin Luther King Jr. Day

Monday, February 17
Presidents’ Day

Monday, May 26
Memorial Day

Thursday, June 19
Juneteenth

Friday, July 4
Independence Day

Monday, September 1
Labor Day

Thursday, November 27
Thanksgiving Day

Friday, November 28
Day after Thanksgiving

Wednesday, December 24
Christmas Eve Observance

Thursday, December 25
Christmas Day

2025 Holiday Closures

Miercoles, 1 de Enero
Año Nuevo
Lunes, 20 de Enero
Día de Martin Luther King Jr.

Lunes, 17 de Febrero
Día de los Presidentes

Lunes, 26 de Mayo
Día Conmemorativo

Jueves, 19 de Junio
Juneteenth

Viernes, 4 de Julio
Día de la Independencia

Lunes, 1 de Septiembre
Día Laboral

Jueves, 27 de Noviembre
Día de Gracias

Viernes, 29 de Noviembre
Día despues del dia de Gracias

Miercoles, 24 de Diciembre
Nochebuena

Jueves, 25 de Diciembre
Navidad

2025 Dias de Observancia


